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Írásbeli kérdés

Dr. Katona Béla
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

„Milyen beszerzésekre készül a Magyar Posta?” címmel a Házszabály 91 . §-a alapján

kérdést kívánok benyújtani Hónig Péter közlekedési, hírközlési és energiaügyi miniszter

úrhoz. A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

2002 óta több elhíresült beszerzése volt a Magyar Posta Zrt.-nek, emlékezzünk akár a
darabonként 200 000 forintos kerékpárok ügyére .

A Posta azonban az elmúlt időszakban is több nagy tendert bonyolított le, illetve hirdetett
meg. Így a második nekifutásra eredményesen zárult 4800 darabos kerékpár-vásárlás i
közbeszerzést, vagy például augusztusban az okos pénztárcák beszerzéséről is olvashattunk .

Sajtóhírek szerint a bankkártya-elfogadást támogató rendszerének kiépítésére é s
működtetésére is pályázatot írtak ki .

Az ajánlati felhívás szerint évi 27 millió tranzakció kezelésére alkalmas, Visa és MasterCar d
környezetben működni képes rendszert kell kialakítani .

A Posta ezen túlmenően határozatlan id őtartamra szóló karbantartási és szoftverkövetés i
szolgáltatásra is szerződne az említett tender győztesével . A pályázati eljárás kétfordulós volt :
az ajánlati felhívásra öten jelentkeztek, közülük négyt ől kért ajánlatot a Posta, a győztes a 12
részszempont alapján összességében legkedvezőbb ajánlatot benyújtó pályázó lehet.

Ezt az eljárást végül a cég eredménytelennek nyilvánította .

Az is köztudott, hogy összesen 827 millió forint értékben új szállító járm űveket vásárol a
postavállalat.



Tisztelt Miniszter Úr!

Azt látva, hogy a Magyar Posta Zrt .-nek komoly beszerzési tervei vannak, kérdéseim a
következők:

Milyen beszerzéseket tervez és hirdetett meg idén a Magyar Posta Zrt. ?

Kérem, tájékoztasson részletesen arról, hogy 2009. január I. óta milyen lezárt, folyamatban

lévő és tervezett beszerzéseket ír vagy írt ki a cég.

Válaszait várva,

Budapest, 2009 . október 30 .

Tisztelettel,

Dr. Nyitrai Zsolt
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